
 

 

VLASTNICKÁ PRÁVA 

Značka Amethyst Lanchiya a všechny společné výrobky s tímto označením jsou registrované patenty, které 

patří Foshan LANCHIYA Digital Technology Co., Ltd. Vzhledem k neustálému vývoji v našem oboru si 

vyhrazujeme právo na změnu našich výrobků bez předchozího upozornění.  

 

 

BEZEPČNOSTNÍ INSTRUKCE:  

Pro zajištění vašeho bezpečí a požitku z výrobku si prosím pozorně přečtěte bezpečnostní upozornění a návod 

k použití. Manuál si uschovejte pro případné budoucí použití.  

 

UPOZORNĚNÍ:   Neodstraňujte žádné součásti, kryty apod. z výrobku, mohlo by dojít k úrazu elektrickým 

proudem! Servis tohoto výrobku musí být dělán specializovaným servisem.  

 

 

 Nevystavujte výrobek dešti a vodě. 

 Nedávejte do blízkosti nebo na výrobek nádoby s vodou. 

 Nedávejte do blízkosti nebo na výrobek hořící svícny.  

 Zabraňte vniknutí prachu nebo nečistoty do výrobku. 

 Nepoužívejte nepřiměřenou sílu při mačkání ovládacích tlačítek.  

 Nevytahujte výrobek z elektrické zásuvky násilím.  

 Výrobky s lithiovými bateriemi nijak nedeformujte, neničte, chraňte před dětmi. Výrobky nevyhazujte 

do netříděného odpadu, využijte možnosti sběrných kontejnerů určených pro tento typ zboží. 

 Používejte pouze certifikované a nepoškozené kabely.  

  Přerušte elektrické napájení výrobku, pokud je výrobek dlouhodobě nepoužíván.  

 Výrobek čistěte pouze suchou utěrkou.  

 Operační teplota 0°C – 55°C   (32°F – 131°F)  

 

Chyby, potíže při spuštění:  

 Bluetooth zařízení nenalezeno: Bluetooth můžete spustit tlačítkem Pair. Pokud i přesto nemůžete 

reproduktory spojit s výrobkem, tak všechny reproduktory vypněte po dobu 5 vteřin, poté znovu 

zapněte.   

 Bluetooth signál je slabý: vzdálenost reproduktorů od výrobku je moc velká. Doporučená maximální 

vzdálenost reproduktorů od výrobku je 10 metrů.  

 Pokud je v místnosti více zařízení s Bluetooth: musíte vyčkat, než si výrobek najde a spojí své 

reproduktory.  

 

 

 

 



 

 

BALENÍ OBSAHUJE:  

   

 

1. M3 reproduktor             2. Síťový adaptér           3. Audio kabel           4. Uživatelský manuál 

 

 

1. LED indikátor 

 

2. Předchozí 

 

3. Přehrávat/Pozastavit 

 

4. Další 

 

5. Hlasitost + 

 

6. Input 

 

7. Mikrofon 

 

8. Pair (Bluetooth) 

 

9. Handsfree telefon 

 

10. Hlasitost – 

 

11. Indikátor nabíjení 

 

12. Vstup DC 

 

13. Vypínač 

 

14. AUX 

 

 



 

 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

 

 

1. Zapojení výrobku 

 

 

 

 

2. Spuštění 

Po zapnutí M3 se rozsvítí světelná dioda, hlasové upozornění oznámí „Power ON“ a M3 je nyní nastaveno jako 

Bluetooth kanál. Poté začne M3 vyhledávat zařízení, které k němu byla napojena před vypnutím. Pokud je 

hledání úspěšné, M3 se automaticky spojí se zařízením a hlas oznámí „prompt Du…“. M3 poté začne přehrávat 

hudbu. Pokud spojení Bluetooth s reproduktory nebude úspěšné, bude M3 ve statusu hledání dalších 

Bluetooth zařízení.    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Spojení s Bluetooth zařízením 

 Zmáčkněte tlačítko Pair, které je umístěné v horní části M3, spuštění je indikováno světelnou signalizací a 

hlasovou zprávou „pair“ Hledání a spojení [AMETHYST M3] s vaším Bluetooth zařízením. Následuje hlasová 

zpráva “Pair completed” (Párování dokončeno). Následně můžete začít s přehráváním hudby. 

 

 

 

4. Ovládání M3 

Poté co je M3 spojen s Bluetooth zařízeními, můžete ovládat M3 pomocí tlačítek přímo na M3 nebo na vašem 

mobilním telefonu. Pomocí PRE (předchozí), NEXT (další), PLAY/PAUSE (Přehrávat/Pozastavit) tlačítek.   

 

 

5. Telefonování pomocí reproduktorů 

Pokud budete mít během přehrávání hudby příchozí telefonní hovor, můžete přijmout hovor pomocí tlačítka 

Phone. Následně můžete hovořit do horní části ovládacího panelu M3. Případně můžete přijmout hovor na 

vašem telefonu (pozn. že telefon musí být spojen s M3 pomocí Bluetooth) a následně vést hovor.  

  

 



 

 

6. Přepárování 

Zmáčkněte tlačítko Pair, následně začne světelná signalizace blikat a ozve se hlasová informace „pairing“. 

Následně prosím postupujte dle bodu 3. - Spojení s Bluetooth zařízením. 

 

 

 

 

 

7. Zapojení externího zařízení pomocí AUX kabelu 

Po zapnutí M3 zmáčkněte tlačítko INPUT na kontrolním panelu, indikátor se rozsvítí červeným světlem, 

následně bude výrobek spojen s externím zařízením přes AUX kabel. Hudba z telefonů, MP3 přehrávačů, 

počítačů apod. může být přehrávána pomocí AUX kabelu. Hlasitost může být ovládána pomocí Vol+ /Vol- na 

M3.  

 

 

 

 

 



 

 

8. Vypnutí dotykového panelu M3. 

Pro vypnutí dotykového panelu je potřeba zmáčknout tlačítka Vol+ a Vol- po dobu 3 vteřin. M3 poté vypne 

všechna tlačítka kromě tlačítka Phone. Indikační světlo bude svítit červenou barvou. Stejným postupem (držet 

Vol+ a Vol- po 3 vteřiny) se ovládací panel i zapne.  

 

 

 

9. Vestavná baterie. 

M3 umí nastavovat zařízení na základě toho v jakém stavu je baterie. Pokud je baterie vybitá, M3 automaticky 

sníží hlasitost přehrávané muziky. Cílem je delší doba přehrávání. Prosím začněte s nabíjením baterie.  

 

 

10. Nabíjení baterie. 

Pro úspěšné nabití baterie prosím použijte nabíjecí adaptér, který je součástí balení. Po celou dobu nabíjení 

bude na zadní straně M3 blikat zelené diodové světlo. Po úplném nabití toto světlo přestane blikat.  

 


